
Klasyfikacja zawodniczek wg punktacji Sinclair'a

L.P. NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA RWANIE PODRZUT DWUBÓJ PKT.

1 Dołęga Martyna 2005 LKS EkoSport (Siedlce) 67,43 98 110 208 262,37

2 Bukarz Roksana 2004 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 58,75 80 97 177 242,87

3 Połka Maria 2003 KS Promień (Opalenica) 55,95 74 96 170 241,07

4 Gierczuk Wiktoria 2002 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) 69,30 90 104 194 241,03

5 Połka Zuzanna 2003 KS Promień (Opalenica) 56,55 74 93 167 235,09

6 Szymanek Monika 2002 LKS (Dobryszyce) 63,35 72 97 169 221,10

7 Pikulska Julia 2003 LKS Polwica (Wierzbno) 62,52 67 78 145 191,24

8 Sporek Julia 2003 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 66,61 67 83 150 190,53

9 Jezierska Maja 2003 KPC Legia (Warszawa) 65,66 68 80 148 189,55

10 Pietrzak Natalia 2003 KS (Raszyn) 69,25 66 85 151 187,68

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Kleszczów 23-25.05.2025 r.



KLASYFIKACJA KLUBOWA Mężczyzn

M-ce Nazwa klubu Woj. K M-ce Nazwa klubu Woj. M

1 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) WKP 78 1 AKS (Myślibórz) ZPM 0 K M Razem

2 LKS EkoSport (Siedlce) MAZ 75 2 AKS Promień (Police) ZPM 0 1 Mazowieckie MAZ 180 0 180

3 KS Promień (Opalenica) WKP 46 3 CLKS Mazovia (Ciechanów) MAZ 0 2 Wielkopolskie WKP 124 0 124

4 CLKS Mazovia (Ciechanów) MAZ 30 4 CWZS Zawisza - Podnoszenie Ciężarów (Bydgoszcz) KPM 0 3 Dolnośląskie DSL 37 0 37

5 LKS (Dobryszyce) LDZ 30 5 GCK (Kobylany) LUB 0 4 Śląskie SL 33 0 33

6 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) LUB 25 6 GKS Andaluzja (Piekary Śląskie) SL 0 5 Łódzkie LDZ 30 0 30

7 LKS Polwica (Wierzbno) DSL 25 7 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) LUB 0 6 Lubelskie LUB 25 0 25

8 KS (Raszyn) MAZ 21 8 GULKS (Niemce) LUB 0 7 Kujawsko-Pomorskie KPM 12 0 12

9 UKS Barbell (Warszawa) MAZ 21 9 HKS Szopienice (Katowice) SL 0 8 Podkarpackie PKR 10 0 10

10 OKS Start (Otwock) MAZ 18 10 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) LDZ 0 9 Pomorskie POM 0 0 0

11 HKS Szopienice (Katowice) SL 18 11 KPC Górnik (Polkowice) DSL 0 10 Opolskie OPO 0 0 0

12 GKS Andaluzja (Piekary Śląskie) SL 15 12 KPC Hejnał (Kęty) MLP 0 11 Zachodniopomorskie ZPM 0 0 0

13 KPC Legia (Warszawa) MAZ 15 13 KPC Legia (Warszawa) MAZ 0 12 Podlaskie PDL 0 0 0

14 UKS Talent (Wrocław) DSL 12 14 KS (Raszyn) MAZ 0 13 Warmińsko-Mazurskie WMA 0 0 0

15 CWZS Zawisza - Podnoszenie Ciężarów (Bydgoszcz) KPM 12 15 KS Agros (Zamość) LUB 0 14 Małopolskie MLP 0 0 0

16 MSS Gryf (Sanok) PKR 10 16 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) LUB 0 15 Lubuskie LBU 0 0 0

17 AKS (Myślibórz) ZPM 0 17 KS Budowlani (Opole) OPO 0 16 Świętokrzyskie SWI 0 0 0

18 AKS Promień (Police) ZPM 0 18 KS Promień (Opalenica) WKP 0 451 0 451

19 GCK (Kobylany) LUB 0 19 KS Wisła (Puławy) LUB 0

20 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) LUB 0 20 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) SL 0

21 GULKS (Niemce) LUB 0 21 LKS (Dobryszyce) LDZ 0

22 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) LDZ 0 22 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) POM 0

23 KPC Górnik (Polkowice) DSL 0 23 LKS EkoSport (Siedlce) MAZ 0

24 KPC Hejnał (Kęty) MLP 0 24 LKS Omega (Kleszczów) LDZ 0

25 KS Agros (Zamość) LUB 0 25 LKS Opocznianka (Opoczno) LDZ 0

26 KS Budowlani (Opole) OPO 0 26 LKS Polwica (Wierzbno) DSL 0

27 KS Wisła (Puławy) LUB 0 27 LKS Victoria (Cisek) OPO 0

28 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) SL 0 28 LUKS Meyer (Elbląg) POM 0

29 LKS Omega (Kleszczów) LDZ 0 29 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) MLP 0

30 LKS Opocznianka (Opoczno) LDZ 0 30 MAKS Tytan (Oława) DSL 0

31 LKS Victoria (Cisek) OPO 0 31 MGLKS Tarpan (Mrocza) KPM 0

32 LUKS Meyer (Elbląg) WMA 0 32 MKS Atleta (Gdańsk) POM 0

33 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) MLP 0 33 MSS Gryf (Sanok) PKR 0

34 MAKS Tytan (Oława) DSL 0 34 OKS Start (Otwock) POM 0

35 MGLKS Tarpan (Mrocza) KPM 0 35 Olimpijczyk (Łuków) LUB 0

36 MKS Atleta (Gdańsk) POM 0 36 UKS Barbell (Warszawa) MAZ 0

37 Olimpijczyk (Łuków) LUB 0 37 UKS Impuls (Warszawa) MAZ 0

38 UKS Impuls (Warszawa) MAZ 0 38 UKS PC (Zielona Góra) LBU 0

39 UKS PC (Zielona Góra) LBU 0 39 UKS Talent (Wrocław) DSL 0

40 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) MAZ 0 40 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) POM 0

41 WKS Śląsk (Wrocław) DSL 0 41 WKS Śląsk (Wrocław) DSL 0

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów

Kleszczów 23-25.05.2025 r.

KLASYFIKACJA KLUBOWA Kobiet KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA



M-ce Nazwa klubu Woj. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3

1 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) WKP 2 - - 1 - - - - - - - - - - - MAZ 3 0 2

2 LKS EkoSport (Siedlce) MAZ 2 - - - 1 - - - - - - - - - - WKP 2 1 1

3 CLKS Mazovia (Ciechanów) MAZ 1 - - - - - - - - - - - - - - LDZ 1 0 0

4 LKS (Dobryszyce) LDZ 1 - - - - - - - - - - - - - - LUB 0 1 0

5 KS Promień (Opalenica) WKP - 1 1 - - - - - - - - - - - - DSL 0 1 0

6 KS AZS-AWF (Biała Podlaska) LUB - 1 - - - - - - - - - - - - - OPO 0 0 0

7 LKS Polwica (Wierzbno) DSL - 1 - - - - - - - - - - - - - SL 0 0 0

8 KS (Raszyn) MAZ - - 1 - - - - - - - - - - - - KPM 0 0 0

9 UKS Barbell (Warszawa) MAZ - - 1 - - - - - - - - - - - - PKR 0 0 0

10 OKS Start (Otwock) MAZ - - - 1 - - - - - - - - - - - ZPM 0 0 0

11 HKS Szopienice (Katowice) SL - - - 1 - - - - - - - - - - - PDL 0 0 0

12 GKS Andaluzja (Piekary Śląskie) SL - - - - 1 - - - - - - - - - - POM 0 0 0

13 KPC Legia (Warszawa) MAZ - - - - 1 - - - - - - - - - - MLP 0 0 0

14 CWZS Zawisza - Podnoszenie Ciężarów (Bydgoszcz) KPM - - - - - 1 - - - - - - - - - WMA 0 0 0

15 UKS Talent (Wrocław) DSL - - - - - 1 - - - - - - - - - LBU 0 0 0

16 MSS Gryf (Sanok) PKR - - - - - - 1 - - - - - - - - SWI 0 0 0

17 AKS (Myślibórz) ZPM - - - - - - - - - - - - - - -

18 AKS Promień (Police) ZPM - - - - - - - - - - - - - - -

19 GCK (Kobylany) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

20 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

21 GULKS (Niemce) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

22 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) LDZ - - - - - - - - - - - - - - -

23 KPC Górnik (Polkowice) DSL - - - - - - - - - - - - - - -

24 KPC Hejnał (Kęty) MLP - - - - - - - - - - - - - - -

25 KS Agros (Zamość) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

26 KS Budowlani (Opole) OPO - - - - - - - - - - - - - - -

27 KS Wisła (Puławy) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

28 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) SL - - - - - - - - - - - - - - -

29 LKS Omega (Kleszczów) LDZ - - - - - - - - - - - - - - -

30 LKS Opocznianka (Opoczno) LDZ - - - - - - - - - - - - - - -

31 LKS Victoria (Cisek) OPO - - - - - - - - - - - - - - -

32 LUKS Meyer (Elbląg) WMA - - - - - - - - - - - - - - -

33 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) MLP - - - - - - - - - - - - - - -

34 MAKS Tytan (Oława) DSL - - - - - - - - - - - - - - -

35 MGLKS Tarpan (Mrocza) KPM - - - - - - - - - - - - - - -

36 MKS Atleta (Gdańsk) POM - - - - - - - - - - - - - - -

37 Olimpijczyk (Łuków) LUB - - - - - - - - - - - - - - -

38 UKS Impuls (Warszawa) MAZ - - - - - - - - - - - - - - -

39 UKS PC (Zielona Góra) LBU - - - - - - - - - - - - - - -

40 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) MAZ - - - - - - - - - - - - - - -

41 WKS Śląsk (Wrocław) DSL - - - - - - - - - - - - - - -

KLASYFIKACJA MEDALOWA WOJEWÓDZTW

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski do 23 lat
w podnoszeniu ciężarów
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KLASYFIKACJA MEDALOWA KLUBÓW


